Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2022

A Prefeitura de Canabrava do Norte-MT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº 052/2021 de 07 de Janeiro de
2022, torna público o Resultado do Pregão Eletrônico 062/2022, cujo objeto é o Registro de Preços para possível e eventual
aquisição de Mobiliário para a Creche Municipal para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação, Esporte,
Lazer, Turismo e Cultura de Canabrava do Norte/MT, onde a empresa: B&S COMÉRCIO ATACADISTA JUINA LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 42.335.172/0001-66, sagrou-se vencedora de itens do certame no valor global de R$ 42.788,00
(quarenta e dois mil, setecentos e oitenta e oito reais); S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVIÇOS EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o nº 14.805.780/0001-51, sagrou-se vencedora de itens do certame no valor global de R$ 83.702,50
(oitenta e três mil, setecentos e dois reais e cinquenta centavos); SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 30.313.649/0001-23, sagrou-se vencedora de itens do certame no valor global de R$ 6.136,00 (seis mil, cento e trinta e
seis reais); CRESCER INDUSTRIA E COMERCIO DE INJETADOS PLASTICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
18.658.463/0001-00, sagrou-se vencedora de itens do certame no valor global de R$ 1.940,00 (mil, novecentos e quarenta
reais); OLMIR IORIS E CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 70.429.956/0001-99, sagrou-se vencedora de itens do certame
no valor global de R$ 30.043,00 (trinta mil e quarenta e três reais); ARAÚJO CASTRO COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 36.136.393/0001-02, sagrou-se vencedora de itens do certame no valor global de R$ 2.180,00 (dois mil, cento e
oitenta reais); STILUS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
05.870.717/0001-08, sagrou-se vencedora de itens do certame no valor global de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais);

Canabrava do Norte-MT, 31 de Agosto de 2022.

Iranizo Matos Rodrigues

Pregoeiro

Portaria nº 052/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bf0120f7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T12:26:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial